
Psl. 1 iš 36

Švenčionių rajono savivaldybės taryba
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2025-04-24
Posėdžio data: 2025-04-24 09:59:59
 
 
 Dėl posėdžio pradžios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA



Psl. 2 iš 36

 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard



Psl. 3 iš 36

            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
 Dėl tarybos posėdžio darbo reglamento
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
1 Informacija. Dėl UAB Gren Švenčionys vadovo 2024 metų metinio pranešimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
2 Informacija. Dėl UAB „Švenčionių komunalinis centras“ vadovo 2024 metų metinio pranešimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 



Psl. 4 iš 36

3 Informacija. Švenčionių rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 2024 metų veiklos
ataskaita
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
4 Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių saugaus eismo mokykla 2024 metų ataskaitų rinkinio ir veiklos
2025 metais
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
5 Dėl Viešosios įstaigos „Pabradės orkestras“ 2024 metų ataskaitų rinkinio ir veiklos 2025 metais
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 5 iš 36

NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
 Dėl B. Vilimo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Viešosios įstaigos „Pabradės orkestras“ 2024
metų ataskaitų rinkinio ir veiklos 2025 metais.“ projektą  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 15
PRIEŠ - 4
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas



Psl. 6 iš 36

            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Voršinski Edvard
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čenkus Arūnas
            Jedinskij Vladislav
            Steckis Gintautas
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Žigas Tomas
 
6 Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
 Dėl A. Čenkaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų
centro 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo“ projektą  



Psl. 7 iš 36

 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų
centro 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo“ projektą  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 13
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškovienė Edita
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Voršinski Edvard
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Steckis Gintautas
 
SUSILAIKĖ:
            Žigas Tomas
 
 Dėl V. Kasperovič nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų
centro 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
7 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T-87 „Dėl
Nalšios muziejaus teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 16



Psl. 8 iš 36

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
SUSILAIKĖ:
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Meškovienė Edita
            Rokickienė Asta
            Voršinski Edvard
 
8 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024–2027 metų narkomanijos prevencijos programos 2025
metų priemonių plano patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard



Psl. 9 iš 36

            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
9 Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų ataskaitų
rinkiniui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 14
PRIEŠ - 6
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Junda Andrejus



Psl. 10 iš 36

            Jundo Antonij
            Meškovienė Edita
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Voršinski Edvard
 
10 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2024 metų ataskaitų rinkinio
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
11 Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono sveikatos centras 2024 metų ataskaitų rinkinio ir
veiklos 2025 metais
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 11
PRIEŠ - 5
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2



Psl. 11 iš 36

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Meškovienė Edita
            Rokickienė Asta
            Voršinski Edvard
 
 Dėl E. Jedinskij nusišalinimo svarstant sprendimų „Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono
sveikatos centras 2024 metų ataskaitų rinkinio ir veiklos 2025 metais“, „Dėl Viešosios įstaigos
Švenčionių rajono sveikatos centras 2025 metų išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui ir
medikamentams, normatyvų nustatymo“, „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m.
gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-116 ,,Dėl viešosios įstaigos Švenčionių rajono sveikatos centras
teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo“ projektus
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 12
PRIEŠ - 4
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta



Psl. 12 iš 36

            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Vilimas Bronislovas
            Žigas Tomas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Deveikienė Janina
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Meškovienė Edita
            Voršinski Edvard
 
 Dėl P. Trusov nusišalinimo svarstant sprendimų „Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono
sveikatos centras 2024 metų ataskaitų rinkinio ir veiklos 2025 metais“, „Dėl Viešosios įstaigos
Švenčionių rajono sveikatos centras 2025 metų išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui ir
medikamentams, normatyvų nustatymo“, „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m.
gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-116 „Dėl viešosios įstaigos Švenčionių rajono sveikatos centras
teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo“ projektus 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 17
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard



Psl. 13 iš 36

            Žigas Tomas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čenkus Arūnas
            Steckis Gintautas
            Zenkevičius Zenonas
 
12 Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono sveikatos centras 2025 metų išlaidų, skirtų darbo
užmokesčiui ir medikamentams, normatyvų nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 11
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Meškovienė Edita
            Rokickienė Asta
            Voršinski Edvard
 
13 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-116 „Dėl
viešosios įstaigos Švenčionių rajono sveikatos centras teikiamų atlygintinų paslaugų kainų
nustatymo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 15
UŽ - 10
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0



Psl. 14 iš 36

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Meškovienė Edita
            Rokickienė Asta
            Voršinski Edvard
 
14 Dėl rajono savivaldybės tarybos komitetų veiklos nuostatų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta



Psl. 15 iš 36

            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
15 Dėl pritarimo projektui „Švenčionių kraštas. Gatviniai kaimai ir sutartinės“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
16 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. T-302 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“
pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22



Psl. 16 iš 36

UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
17 Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij



Psl. 17 iš 36

            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
18 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 15 procentų privalomųjų atskaitymų nuo pajamų už
parduotą žaliavinę medieną ir nenukirstą mišką lėšų paskirstymo vietinės reikšmės viešųjų kelių
priežiūrai ir taisymui (remontui) 2025 metams objektų sąrašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 14
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
SUSILAIKĖ:
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij



Psl. 18 iš 36

            Meškovienė Edita
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 15
procentų privalomųjų atskaitymų nuo pajamų už parduotą žaliavinę medieną ir nenukirstą mišką
lėšų paskirstymo vietinės reikšmės viešųjų kelių priežiūrai ir taisymui (remontui) 2025 metams
objektų sąrašo patvirtinimo“ projektą  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 13
PRIEŠ - 4
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čenkus Arūnas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Meškovienė Edita
            Žigas Tomas
 
 Dėl S. Kazlienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 15
procentų privalomųjų atskaitymų nuo pajamų už parduotą žaliavinę medieną ir nenukirstą mišką
lėšų paskirstymo vietinės reikšmės viešųjų kelių priežiūrai ir taisymui (remontui) 2025 metams
objektų sąrašo patvirtinimo“ projektą  
 



Psl. 19 iš 36

BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 15
PRIEŠ - 5
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimas
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Žigas Tomas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čenkus Arūnas
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Zenkevičius Zenonas
 
19 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros programos ir jos administravimo lėšų
panaudojimo 2024 m. ataskaitos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata



Psl. 20 iš 36

            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
SUSILAIKĖ:
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Meškovienė Edita
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Voršinski Edvard
 
20 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T-234 „Dėl
infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos darbo reglamento ir komisijos sudėties
patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškovienė Edita



Psl. 21 iš 36

            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
21 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-10 „Dėl
2025-2027 m. Švenčionių rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės
patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimas
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2025 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-10 „Dėl 2025-2027 m. Švenčionių rajono savivaldybės
vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą  
 



Psl. 22 iš 36

BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 13
PRIEŠ - 4
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimas
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čenkus Arūnas
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl S. Kazlienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2025 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-10 „Dėl 2025-2027 m. Švenčionių rajono savivaldybės
vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 16
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus



Psl. 23 iš 36

            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimas
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čenkus Arūnas
            Trusov Pavel
            Zenkevičius Zenonas
 
22 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-11 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo vietinės
reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo
sąlygoms užtikrinti 2025 metais objektų sąrašo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas



Psl. 24 iš 36

            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
 
23 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-113 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2022–2026 metų
bendrojo plano patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 14
PRIEŠ - 5
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Meškovienė Edita
            Rokickienė Asta
            Voršinski Edvard
 
 Dėl P. Trusov nusišalinimo svarstant sprendimų „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2022 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-113 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės bendrojo
ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2022–2026 metų bendrojo plano patvirtinimo“ pakeitimo“, „Dėl
sutikimo reorganizuoti Švenčionių lopšelį-darželį „Gandriukas“ ir Švenčionių Zigmo Žemaičio
gimnaziją“ projektus
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21



Psl. 25 iš 36

UŽ - 9
PRIEŠ - 11
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Meškovienė Edita
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Voršinski Edvard
            Žigas Tomas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čenkus Arūnas
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
 
24 Dėl sutikimo reorganizuoti Švenčionių lopšelį-darželį „Gandriukas“ ir Švenčionių Zigmo
Žemaičio gimnaziją
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 14
PRIEŠ - 5
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav



Psl. 26 iš 36

            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Meškovienė Edita
            Rokickienė Asta
            Voršinski Edvard
 
25 Dėl sutikimo reorganizuoti Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelį-darželį „Vyturėlis“ ir Švenčionių r.
Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnaziją
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 14
PRIEŠ - 6
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Junda Andrejus



Psl. 27 iš 36

            Jundo Antonij
            Meškovienė Edita
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Voršinski Edvard
 
26 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl
trumpalaikio materialaus turto perėmimo Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo
perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
27 Dėl sutikimo reorganizuoti Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklą, Švenčionių r. Pabradės
meno mokyklą ir Švenčionių r. Švenčionėlių meno mokyklą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 15



Psl. 28 iš 36

PRIEŠ - 5
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Voršinski Edvard
 
SUSILAIKĖ:
            Rastenienė Vida
 
 Dėl R. Grigianecienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl sutikimo reorganizuoti Švenčionių
Juliaus Siniaus meno mokyklą, Švenčionių r. Pabradės meno mokyklą ir Švenčionių r.
Švenčionėlių meno mokyklą“ projektą  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 7
PRIEŠ - 14
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Junda Andrejus



Psl. 29 iš 36

            Jundo Antonij
            Meškovienė Edita
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Voršinski Edvard
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
 Dėl J. Razmienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl sutikimo reorganizuoti Švenčionių
Juliaus Siniaus meno mokyklą, Švenčionių r. Pabradės meno mokyklą ir Švenčionių r.
Švenčionėlių meno mokyklą“ projektą  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 6
PRIEŠ - 15
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Meškovienė Edita
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Voršinski Edvard
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata



Psl. 30 iš 36

            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
 Dėl B. Vilimo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl sutikimo reorganizuoti Švenčionių Juliaus
Siniaus meno mokyklą, Švenčionių r. Pabradės meno mokyklą ir Švenčionių r. Švenčionėlių meno
mokyklą“ projektą  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 7
PRIEŠ - 14
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Voršinski Edvard
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas



Psl. 31 iš 36

            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
28 Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Bažnyčios g. 2, Švenčionėlių mieste,
išnuomojimo be aukciono
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
29 Dėl kai kurių savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 32 iš 36

BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Žigas Tomas
 
30 Dėl patikėjimo teise valdomo pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti
valstybės turto nurašymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas



Psl. 33 iš 36

            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
31 Dėl statinių Žeimenos g. 50, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės plote (nesuformuotu
sklypu) perleidimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
32 Dėl parduodamų Švenčionių rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų
sąrašo pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 0



Psl. 34 iš 36

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
33 Dėl valstybės turto vandenviečių, vandentiekio inžinierinių tinklų, valymo įrenginių, nuotekų
tinklų perėmimo Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras



Psl. 35 iš 36

            Kazlienė Simona
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
 Dėl G. Steckio nusišalinimo svarstant sprendimų „Dėl valstybės turto vandenviečių, vandentiekio
inžinierinių tinklų, valymo įrenginių, nuotekų tinklų perėmimo Švenčionių rajono savivaldybės
nuosavybėn“, „Dėl savivaldybės socialinio būsto fondo plėtros“ projektus  
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
34 Dėl savivaldybės socialinio būsto fondo plėtros
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas



Psl. 36 iš 36

            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
35 Dėl leidimo įsigyti transporto priemones
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 14
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
SUSILAIKĖ:
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Meškovienė Edita
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Voršinski Edvard
 


